全国大学生化工设计竞赛

2016“东华科技-陕鼓杯”第十届全国大学生化工设计竞赛

东北赛区预选赛

确认授奖名单公布通知

由中国化工学会、中国化工教育协会、教育部高等学校化工类专业教学指导

委员会主办的 2016“东华科技-陕鼓杯”第十届全国大学生化工设计竞赛于 2016

年 8 月 21 日完成全部竞赛内容。东北赛区竞赛委员会推荐的东北赛区预选赛拟

授奖名单已于 2016 年 9 月 13 日至 2016 年 9 月 17 日在全国大学生化工设计竞赛

网上公示。在公示期间，全国竞赛委员会没有收到关于东北赛区预选赛拟授奖人

有违背《全国大学生化工设计竞赛章程》行为的举报邮件。根据上述公示结果，

确认拟授奖名单中各团队的受奖资质有效。

在公示期间，有关参赛团队对公示的团队成员和指导教师信息进行了核对、

补充和确认，附件是根据反馈信息补充修订的确认授奖名单，确认授奖名单中的

参赛团队有关信息将不再接受修改，全国竞赛委员会将据此制作获奖证书并邮寄

给获奖团队的队长，由队长分发给团队成员和指导教师。请队长收到邮寄的证书

后发送确认邮件到全国竞赛委员会秘书处邮箱（ichezju@foxmail.com）。

特此公告

全国大学生化工设计竞赛委员会

2016 年 9 月 20 日

mailto:ichezju@foxmail.com

全国大学生化工设计竞赛

附件一：

 2016“东华科技-陕鼓杯”

第十届全国大学生化工设计竞赛

东北赛区

确认授奖名单

贰等奖

序号 学校 团队 成员 指导教师

1 长春工业大学 五氧化二钒
张明珠、赵新绒、朱莹、

车春廷、田叶玲

王鹏、孙德、许锐、

李冰冰、杜长海

2 大连大学 丙烷不做液化气
刘宇、曲辉、温宏炎、

荣力强、李国桃
赵启程

3 大连工业大学 绿業
姜鑫、孔垂志、董文杰、

宋杨、王一波

黄德智、侯传金、张绍印、

胡杨、邱忠航

4 大连理工大学 iPOer
王佳涵、王烁、张强、

李强、赵展烽
周颖、关珺、何德民

5
大连理工大学

（盘锦校区）
DUT 石化小妖

毛亚飞、赵瑞、李桂平、

伏传磊、李婷

贺高红、阮雪华、朱晓东、

肖红岩、范险林

6 大连民族大学 梦亿
曹英楠、蓝浩铭、江秀娇、

席江江、马贝贝

赵明举、齐济、李保红、

高召

7 大庆师范学院 F I R E
陈云、张玉杰、王鹏、

娄爽、初钊旭
姜亦坚、李卫宏

8 东北电力大学 化工小分队
张博涵、张雅心、范遵辉、

宋喆、魏兴婷
施云芬、张延林

9 东北林业大学 飞龙
穆睿祥、杨雨哲、李思、

石文龙、李欢
宋海岩

10 东北石油大学 Number 烷
梁宇泽、杨乐、马晓伟、

张力捷、赖佳宁

高彦华、陈颖、王鉴、

宋军、艾立玲

11 哈尔滨工程大学 惊叹号
冯黄河、原玮颢、焦新宇、

易春龙、杨莹
朱春玲、刘琦、陈云函

12 哈尔滨理工大学 Shut Down
张高博、鞠昌宏、张霞、

张春波、刘远
王虹、裴蕾、郭英

全国大学生化工设计竞赛

序号 学校 团队 成员 指导教师

13 哈尔滨石油学院 一队抗之
王蕾、张宏博、艾红玉、

杜浩、张培培
李凌飞、马士博、韩霜

14 哈尔滨学院 化冰队
郭洁、谢巍、郭传宇、

杨晓雨、徐华北
闫慧君、姜艳丽、田玫

15 黑龙江大学 Queen-Cinderella
王慧莹、肖瑶、侯天媛、

苏欣、常凯新
刘一夫

16 黑龙江工程学院 90 化工
李昊楠、魏书斐、王一飞、

程皓鸽、魏东禄
乔春玉、朱传勇

17 黑龙江工业学院 冲刺-no.1
王奕明、刘哲、李微微、

甘兴斌、王金泉
郭洪玲、秦玉珠、陈前赫

18 黑龙江科技大学 20 队
姚文高、徐亚超、王子怡、

张靖、汤鑫
景介辉、赵艳红、钟乃良

19 吉林化工学院 东化团队
孙维廷、马萍萍、孙伟来、

刘学、杨恒

潘高峰、孔丽、谢小银、

王犇、李瑞端

20 佳木斯大学 FTD
宁佳音、何江鹏、关世奇、

张新新、刘云腾

白术杰、焦淑清、周淑晶、

侯  巍、李锦莲

21 辽宁工业大学 逐梦远航
周洲、徐娜、付大师、

吴际峰、何建敏
周艳军、齐平、赵永华

22 辽宁工业大学 O.M.G
郭振、郭永强、杨壮、

马继业、何荣荣
周艳军、齐平、赵永华

23 辽宁科技大学 AceTeam
施俊强、高通、王宁、

赵桐、孙春雨

赵振宁、方志刚、徐国中、

艾天

24 辽宁科技学院 华夏之鹰
杨天增、高胜男、魏星、

张志枭、钟婧

贺凤伟、代文双、田景利、

艾丽梅、徐惠娟

25
辽宁石油化工

大学
问天

李在鹏、戈风云、魏极平、

钟喆、殷铭

梁飞雪、李会鹏、张晓欣、

鞠佳

26 牡丹江师范学院 化中有话
刘海南、谢韩、周漫、

范雪艳、付海洋
肖同欣

27 齐齐哈尔大学 FireStorm
张兆祥、王舒晴、于登宇、

于昕然、韩要强

李金龙、邓庆芳、张宇、

贾丽华、郭祥峰

28 沈阳工学院 超能陆战队
王海波、陈振、高万鹏、

刘迪、李朝硕

郝志坚、杜世云、王琪、

王淑荣

29 沈阳工业大学
magical

chemistry

李富士、李阳、刘银鸽、

韩志江、王庆兰

刘红晶、张莹、李凤华、

白晓琳、李素君

30 沈阳化工大学 Dragon Team
顾昊、陈建松、陈曦、

曹丹、王茹成
孙怀宇、张丽、刘东斌

全国大学生化工设计竞赛

序号 学校 团队 成员 指导教师

31
沈阳化工大学

科亚学院
出神入化

水林森、李松、朱朋乐、

白四平、李娜

王欢、吴静、单译、

刘思乐、李德豹

32 沈阳师范大学 H.R 联盟
张小宁、孟倩倩、董硕、

李柏林、田石慧

韩爱鸿、初增泽、陈庆阳、

张柯、付雅君

叁等奖

序号 学校 团队 成员 指导教师

1 大连理工大学 FIVE STARS
倪林、郭立东、孟祥玉、

罗腊梅、方琦
周颖、关珺、何德民

2
大连理工大学

（盘锦校区）

dream

furture

王法军、梁迪、严超、

蔡潇、冯帆
贺高红、阮雪华

3 大庆师范学院 Never quit
刘悦、郑志伟、王婷婷、

武媛媛、胡彦龙
龚舒哲、陈成

4 东北林业大学 燎原队
杨树祥、宋雪梅、冯晓向、

刘佳、苗彤
施连旭

5 东北石油大学 烷美组合
王惠、张静、李思琪、

王军、李朝阳

胡冰、罗明检、李莉、

李丽丽、姜婷婷

6
哈尔滨工程

大学
地球护卫队

赵雅雯、王莹、李润泽、

张天奇、李阳
王艳力

7 黑河学院 BLUE
崔莉萍、韩新元、王美琳、

韩凯悦、李佳明
唐晶

8 佳木斯大学 曙光战队
孙世阳、赵祥、郭亮、

高强、杨静

白术杰、张义英、张向宇、

刘红、高广刚

9 辽宁工业大学 烷镁钨炔
侯荣刚、汤坤、马速宇、

李韫希、纪昌余
郭宇、吴红梅

10 辽宁工业大学 梦飞扬
吕兴旺、吴昆、李景阳、

程浩智、孙睿婷
吴红梅、郭宇

11 辽宁科技大学 C&V
郭龙康、张妍、张宇、

王若希、李强

方志刚、赵振宁、赵俊国、

徐桂英

12
辽宁石油化工

大学
澄渊创客

邹恩宝、谭明松、高柱、

马骕骏、张美艳
赵崇峰、王璐璐

13
辽宁石油化工

大学
陌上花开

潘梓权、胡汉文、刘家义、

夏光欣、王庆平
戴咏川、张晓欣

14 齐齐哈尔大学 D·辉煌
于国辉、张亮、何启浩、

林民达、张立雨

张宇、贾丽华、邓庆芳、

郭祥峰、李金龙

全国大学生化工设计竞赛

序号 学校 团队 成员 指导教师

15 沈阳工业大学 SGD
庄羽静、周晶园、原雪一、

李花、赵国毅

朱海峰、宋菊玲、班玉凤、

沈国良

16 沈阳化工大学 M-power
林飞、杨玉浩、朱媛、

常少帅、常钦仁

孙怀宇、刘东斌、刘云义、

张雅静、王东平

成功参赛证书

序号 学校 团队 成员 指导教师

1 沈阳工业大学 沉睡森林
王冰、马国栋、王禹潇、

李婉君、赵嘉成
朱静、孙明珠

2
牡丹江师范

学院
化时代

王迪、宋府璐、甄艳雪、

刘春艳、王雅颉
马天方

3 大庆师范学院 兴源队
初新博、崔岩东、全俊威、

李家辉、郑钰飞
黄擎宇、唐龙

4
牡丹江师范

学院
非铜钒响

朱冬莹、潘成、于迪、

于文佳、潘俐朱
贠涛

5
黑龙江科技

大学
飞跃战队

董晨曦、方佳明、胡佳月、

王世纪、丁裕
景介辉、赵艳红、钟乃良

6 大庆师范学院 Sky
李利鹏、赵阳、梁潇、

苑文钧、刘琦
董龙、佟彦斌

7
辽宁石油化工

大学

Keep On

Innovation

李一鸣、孙佳瑶、宋磊、

董春明、刘袁旭
张健、白金、张磊

8
牡丹江师范

学院
蓝天梦

荆国庆、张启红、牛红雪、

贾明君、李自翔
张晓详

9
牡丹江师范

学院
“化”凡为奇

陈雪丽、袁馨、李晶、

崔岩鹏、姚利
邵艳秋

10
黑龙江科技

大学
集智战队

史树伟、梁爽、王志成、

王树荣、高宇扬
景介辉、钟乃良、赵艳红

11
黑龙江科技

大学
疯狂元素

赵宇、孙鹏、张宝元、

郁琳、隋静

12
牡丹江师范

学院
HOTS

邢世研、党元森、张文文、

屠爽、付艳杰
蔡雪

13
黑龙江科技

大学
北方以北队

吴鹏程、李仁基、胡晓旭、

史忠瑞、付超文
景介辉、赵艳红、宋春来

14 沈阳工业大学
超能丙烷战

队

王莹、王百科、杨金兴、

杭佳宁、罗琪琪
徐舸

全国大学生化工设计竞赛

序号 学校 团队 成员 指导教师

15 长春工业大学
Resource

cycle

徐乾瑞、谢强、刘竹、

李逸、常丽
宋晓峰

16 沈阳工学院 WE
崔哲、赵楚风、徐海红、

魏靖雨、史春雨
郝志坚、王琪、杜世云

17 黑河学院 Buring
李游、高伟轩、王海波、

杨雪、李彦霞
唐晶

18 黑河学院
红鲤鱼与绿

鲤鱼与驴队

王健、杜永博、王佳良、

孙权、赵洋
唐晶

19 黑河学院 五人行不行
崔桃桃、姜淑丽、王君妹、

王莹、张杰

唐晶

全国大学生化工设计竞赛

附件二：

 2016“东华科技-陕鼓杯”

第十届全国大学生化工设计竞赛

东北赛区预选赛

赛区奖确认授奖名单

赛区壹等奖

序号 学校 团队 成员 指导教师

1 大庆师范学院 F I R E
陈云、张玉杰、王鹏、

娄爽、初钊旭
姜亦坚、李卫宏

2 沈阳化工大学
Dragon

Team

顾昊、陈建松、陈曦、

曹丹、王茹成
孙怀宇、张丽、刘东斌

3 辽宁工业大学 逐梦远航
周洲、徐娜、付大师、

吴际峰、何建敏
周艳军、齐平、赵永华

赛区贰等奖

序号 学校 团队 成员 指导教师

1 大连理工大学 FIVE STARS
倪林、郭立东、孟祥玉、

罗腊梅、方琦
周颖、关珺、何德民

2 大连理工大学 Spark
高宠明、谢信锐、李想、

黄华婷、姚媛
周颖、关珺、何德民

3
大连理工大学

（盘锦校区）
dream furture

王法军、梁迪、严超、

蔡潇、冯帆
贺高红、阮雪华

4 大庆师范学院 Never quit
刘悦、郑志伟、王婷婷、

武媛媛、胡彦龙
龚舒哲、陈成

5 东北林业大学 燎原队
杨树祥、宋雪梅、冯晓向、

刘佳、苗彤
施连旭

6 东北石油大学 烷美组合
王惠、张静、李思琪、

王军、李朝阳

胡冰、罗明检、李莉、

李丽丽、姜婷婷

7
哈尔滨工程

大学
地球护卫队

赵雅雯、王莹、李润泽、

张天奇、李阳
王艳力

全国大学生化工设计竞赛

序号 学校 团队 成员 指导教师

8 哈尔滨学院 雷管
李莹、刘兆慧、王爽、

刘毅清、王智玲
姜艳丽、闫慧君、田玫

9 黑河学院 BLUE
崔莉萍、韩新元、王美琳、

韩凯悦、李佳明
唐晶

10 佳木斯大学 曙光战队
孙世阳、赵祥、郭亮、

高强、杨静

白术杰、张义英、张向宇、

刘红、高广刚

11 辽宁工业大学 烷镁钨炔
侯荣刚、汤坤、马速宇、

李韫希、纪昌余
郭宇、吴红梅

12 辽宁工业大学 梦飞扬
吕兴旺、吴昆、李景阳、

程浩智、孙睿婷
吴红梅、郭宇

13 辽宁科技大学 C&V
郭龙康、张妍、张宇、

王若希、李强

方志刚、赵振宁、赵俊国、

徐桂英

14
辽宁石油化工

大学
澄渊创客

邹恩宝、谭明松、高柱、

马骕骏、张美艳
赵崇峰、王璐璐

15
辽宁石油化工

大学
陌上花开

潘梓权、胡汉文、刘家义、

夏光欣、王庆平
戴咏川、张晓欣

16
辽宁石油化工

大学
Dreamcatcher

贾泽原、王昊、王巡、

龚志豪、刘毕奇
鞠佳、梁飞雪

17 齐齐哈尔大学 D·辉煌
于国辉、张亮、何启浩、

林民达、张立雨

张宇、贾丽华、邓庆芳、

郭祥峰、李金龙

18 沈阳工学院 梦 摘星
陈海洋、杨强、马煜、

温旭、马阳
杜世云、郝志坚、王琪

19 沈阳工业大学 SGD
庄羽静、周晶园、原雪一、

李花、赵国毅

朱海峰、宋菊玲、班玉凤、

沈国良

20 沈阳化工大学 M-power
林飞、杨玉浩、朱媛、

常少帅、常钦仁

孙怀宇、刘东斌、刘云义、

张雅静、王东平

赛区叁等奖

序号 学校 团队 成员 指导教师

1 大连大学
Super

Propane

胡鹏、高杨、郑嘉友、

李富霖、

张晓琳 、王卫京 、李鸣明 、

潘立卫 、崔洪光

2 大连理工大学 V-can
袁文华、张璇、张心宇、

蔡中顺、马小涵
周颖、关珺、何德民

3 大连理工大学 Protopia
王雅泽、谷菁、王宇航、

李也、于轶鹏
周颖、关珺

全国大学生化工设计竞赛

序号 学校 团队 成员 指导教师

4 大连理工大学 Dut Lab
马野、刘书豪、郭方圆、

韩树华、苏丽娜
关珺、周颖、何德民

5
大连理工大学

（盘锦校区）
敢梦敢当

林伟凯、王群慧、王俞彤、

崔春雨、赵元赫

贺高红、阮雪华、范险林 、

肖红岩

6 大连民族大学 海燕
朱骏、刘俊松、孙家玉、

李汝会、杨振兴
齐济、赵明举

7 大庆师范学院 ace
师昊、李国选、徐盼、

张宗晔、马文彬

李睿、钱慧娟

8 大庆师范学院 Gaseous
付凯、张雪桐、贾浩、

毛鸿鸣、杨思梦
刘达、刘海燕

9 东北林业大学 夸克 er
郭璘、刁永兴、张光明、

杨琰嘉、谌可馨
姜大伟

10 东北林业大学 Cloud 9
张毅波、程智勇、李旭、

许海锋、王垣衡
刘立敏

11 东北石油大学 Champion
李琼光、皮珊珊、常春梅、

李璘喆、江玮
陈彦广、韩洪晶、隋欣

12
哈尔滨工程

大学
C.W.L

黎超、陈牧川、李高福、

吴亚金、李岩
白建伟、张春红

13
哈尔滨理工

大学
sky-翼

辛本东、梁洪恩、朱强、

杜强、李晨霞
裴蕾、王虹、郭英

14
哈尔滨石油

学院
Drean high

张微、寇金柱、王海梅、

赵鑫磊、何帅
李凌飞、李红艳、许伟锋

15 哈尔滨学院 致丙烷
洪叶、张小善、张月、

王孝发、张金燕
田玫、闫慧君、姜艳丽

16 黑龙江大学 百慕大
王宇男、李波、付云鹏、

侯海燕、江昊
刘一夫

17
黑龙江工程

学院
V.B.S

魏林林、王伟利、宁强、

赵庆伟、张永江
许晶、朱传勇

18
黑龙江工程

学院
指点江山

吴登科、谢云博、邢靖宣、

敬启鹏、李仲伦
杨慧敏、高春波

19
黑龙江工业

学院
超越

李学文、班彦德、姚世文、

李涛山、李慎梅
秦丽婷、秦玉珠、李智

20
黑龙江科技

大学
极致梦之队

刘菁菁、张建鹏、关天贺、

安宁、浪万喜
景介辉、赵艳红、钟乃良

21 辽宁工业大学 缔造者
于平、王超、史国彪、

位重洋、胡沛
赵永华、周艳军、齐平

全国大学生化工设计竞赛

序号 学校 团队 成员 指导教师

22 辽宁科技大学
化工

-magician

闫壮壮、张豫坤、龙周卿、

李育博、褚金鹏

方志刚、赵振宁、陈林、

王平

23 辽宁科技大学 日臻烷善
朱道联、董延增、张子宝、

徐庆祥、闫晓雨
赵振宁、方志刚、李丽华

24 辽宁科技学院 枫之彩
杨志国、国庆、李思涛、

刘德玺、王仕基

代文双、艾丽梅、田景利、

李双奇、吕萍

25 辽宁科技学院 Young 之队
贾洪达、姚霖 、郭珊珊、

丁有志、马玉波

田景利、艾丽梅、代文双、

李双奇、吕萍

26
辽宁石油化工

大学
Dream Star

王宇、耿瑞环、杨铭扬、

张佳弘、张少雄
白金、张健、张磊

27
辽宁石油化工

大学
星月战旅

刘丽、王洁、许宁、

雷俊腾、阮林森
张磊、张健、白金

28
牡丹江师范

学院
TOP.1

孟祥旭、刘洪军、赵景旭、

刘晶函、胡伟琪
王超宇

29
牡丹江师范

学院
选择题全队

王强、徐欣彤、李仕琦、

王佩莹、郭豪
邢乐红

30 齐齐哈尔大学 T.o.P
赵帅、袁子航、杨琳、

彭思雨、吕双双

邓庆芳、张宇、贾丽华、

李金龙、

31 沈阳工业大学 煎丙侠
洪梅、万佳康、罗斌、

刘海龙、刘梦

刘红晶、张莹、李凤华、

白晓琳、李素君